



Dipartimento: Area Tecnica ed Approvvigionamenti

U.O.C. PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA

Indirizzo sede: Viale F. Rodolfi 37 - 36100 VICENZA

Direttore: Dott. Giorgio Miotto

RICHIESTA CHIARIMENTI:

**AFFIDAMENTO DIRETTO, PREVIA RICHIESTA DI PREVENTIVI FORNITURA DI
"CANNULE PER LA CIRCOLAZIONE EXTRA CORPOREA"**

ID SINTEL 161574953

Base d'asta € 105.000,00

Temine ultimo per la presentazione delle offerte: 14/12/2022 ore 10:00

QUESITO 1.

In riferimento alla campionatura di gara, con la presente siamo a chiedere di poter campionare i dispositivi offerti in gara senza la confezione originale di vendita in quanto tutti i dispositivi sono in confezioni multiple e ognuno ha già nel suo confezionamento primario i dati richiesti quali etichetta, lotto, scadenza, ecc. Per quanto riguarda il confezionamento secondario, per vostra opportuna valutazione, ci rendiamo comunque disponibili a fornirvi per i lotti offerti un'unica confezione originale di vendita a titolo esemplificativo, in quanto tutti i lotti presentano il medesimo confezionamento secondario e perciò sono equivalenti in termini di ingombro.

RISPOSTA 1.

La confezione originale di vendita non è indispensabile per la valutazione della campionatura. Pertanto si accetta un'unica confezione originale di vendita a titolo esemplificativo.

QUESITO 2.

Ai sensi dell'art. 10 della legge 241 del 1990 e in piena conformità ai principi giuridici in materia di contratti pubblici, di rivedere la base d'asta e per effetto, di rendere la stessa coerente rispetto agli attuali prezzi di mercato.

RISPOSTA 2.

Si conferma la base d'asta.

QUESITO 3.

La presente per chiederVi di modificare il prezzo base d'asta del Lotto N. 7, in quanto la descrizione corrisponde e delle cannule che già Vi forniamo a un prezzo diverso e più alto.

RISPOSTA 3.

Si conferma la base d'asta.

QUESTITO 4.

Buongiorno si chiede di chiarire l'importo da indicare nell' offerta economica in quanto sul disciplinare a pag. 8 chiedete di indicare l'importo biennale così suddiviso: punto f) importo complessivo biennale per ciascun articolo IVA esclusa, punto g) importo complessivo biennale per singolo lotto, mentre nel modulo allegato A vengono indicati quantitativi ed importi triennali. Si chiede Vs. conferma se sia sufficiente indicare solo l'importo triennale per ogni voce / lotto.

RISPOSTA 4.

Trattasi di refuso.

Si conferma che è sufficiente indicare solo l'importo triennale per ogni voce / lotto.

FT